人 事 室 通 告
                                                                                                           中華民國 113年2月 22日
主旨：有關本校113年度資深優良教師（含教官）調查乙案，詳如說明，請查照。

說明：

  一、依據「各級學校資深優良教師獎勵要點」規定，連續實際從事教學工作屆滿10年、20年、30年、40年，成績優良者，於每年教師節分別致贈獎勵金。
  二、113年度資深優良教師年資計算至113年7月31日止，本室初查名單如下：

   （一）連續服務滿40年（73年8月1日到職年資未中斷者）：鍾順水校長。
（二）連續服務滿30年（83年8月1日到職年資未中斷者）：
游朝煌、劉秀卿。
（三）連續服務滿20年（93年8月1日到職年資未中斷者）：
無。
（四）連續服務滿10年（103年8月1日到職年資未中斷者）：
賴明毅、楊宗益、柯宏茂。
三、有關年資之計算方式，請參考「各級學校資深優良教師獎勵要點」相關規定（如附檔案），其重點簡述如下：
（一）私立學校專任合格教師年資可採計，惟公私立學校年資需銜接。
（二）年資中斷者（如留職停薪）需扣除留職停薪年資，其前後服
      務滿上述年資才可申請。
※四、初查名單如有錯誤或遺漏人員請於113年3月4日（星期一）前洽人事室更正，俾利提會審查。

此 致

全體教師

人事室         敬啟